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СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Личного чемпионата Санкт-Петербурга

Мужчины 

г. Санкт-Петербург 24.01.2015 - 01.02.2015

№ Фамилия, имя Дата рожд.
Рейтинг 

ФНТР 

Рейтинг 

СПб
Разряд Город Клуб Тренер

1 Артамонов Олег 11.11.1985 616 СПб сам самостоятельно

2 Артеменко Никита 18.04.1999 978 931 КМС СПб Белые молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

3 Афанасьев Денис 10.06.1996 0 КМС СПб ДЮСШ-2 Трушкин Е.В.

4 Афиногенов Олег 03.09.1965 611 СПб сам самостоятельно

5 Бабанин Сергей 19.02.1965 464 СПб Кронштадт самостоятельно

6 Бадаев Александр 29.07.1990 0 591 СПб Ракетка самостоятельно

7 Баланчук Николай 26.05.1999 713 821 КМС СПб ДЮСШ-2 Чусовской Е.Д.

8 Бородин Виталий 22.04.1973 71 СПб Комета самостоятельно

9 Борщев Антон 02.04.1994 664 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.

10 Бритвин Алексей 06.10.1980 1020 926 МС СПб Искатели Куниченко А.С.

11 Бродянский Виталий 24.06.1961 720 732 СПб ФРНТ самостоятельно

12 Быков Александр 19.06.1954 624 СПб ФРНТ самостоятельно

13 Вербицкий Дмитрий 19.05.1973 579 СПб сам самостоятельно

14 Владимиров Сергей 01.09.1962 482 СПб Пушкинец самостоятельно

15 Воронов Антон 23.02.1989 828 832 МС СПб Балтийский Берег самостоятельно

16 Востриков Дмитрий 09.04.1989 0 624 СПб Ракетка самостоятельно

17 Вульфсон Илья 06.08.1991 868 872 МС СПб Искатели Куниченко А.С.

18 Герасименко Илья 25.01.1972 610 СПб Ракетка самостоятельно

19 Гилязов Роман 12.12.1982 690 СПб Балтийский Берег самостоятельно

20 Голигузов Василий 29.04.1996 503 710 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.

21 Горелов Юрий 02.05.1971 506 СПб ЦФК самостоятельно

22 Демин Захар 07.02.2000 465 СПб ЦФК Черашев Д.В.

23 Дунаев Вадим 08.08.1972 535 СПб Юпитер-ТТ самостоятельно

24 Егоров Евгений 26.07.1984 917 890 МС СПб Матчбол Лешев С.Г.

25 Елышев Роман  501 СПб сам самостоятельно

26 Жданов Максим 24.09.1966 491 СПб сам самостоятельно

27 Зарайский Борис 12.04.1963 553 СПб Балтийский Берег, Топ-спин самостоятельно

28 Иванов Никита 28.07.1984 997 950 МС СПб Балтийский Берег самостоятельно

29 Иманкадыров Анвар 07.05.1998 796 847 КМС СПб Комета Бородин В.В., Эльберт А.М.

30 Иоффе Дмитрий 20.11.1970 697 СПб ДЮСШ-2 самостоятельно

31 Искандяров Андрей 16.11.1979 333 СПб Ракетка самостоятельно

32 Йулдашев Худайберди 01.05.1992 730 813 КМС СПб ДЮСШ-2 Чусовской Е.Д.

33 Калинин Виктор 05.03.1960 669 СПб ДЮСШ-2 самостоятельно

34 Карпов Андрей 13.05.1983 1207 1125 МС СПб Искатели Куниченко А.С.

35 Кашкин Егор 24.08.2000 543 1 СПб ДЮСШ-2 Чусовской Е.Д.

36 Киреев Роман 04.10.1986 601 СПб арка самостоятельно

37 Кирпанев Никита 27.12.1994 0 573 СПб Алые паруса самостоятельно

38 Клапчук Станислав 17.04.1986 625 СПб Искатели самостоятельно

39 Князев Егор 26.10.2001 645 1 СПб ДЮСШ-2 Чусовской Е.Д.

40 Колодин Алексей 20.12.1990 570 СПб Ракетка самостоятельно

41 Колосов Дмитрий 13.01.1985 0 670 СПб ЦФК самостоятельно

42 Корнильев Михаил 15.09.1970 590 СПб ФРНТ самостоятельно

43 Костриков Сергей 06.04.1969 679 СПб Ракетка самостоятельно

44 Котляров Никита 07.03.1992 998 919 МС СПб Комета Эльберт А.М.

45 Красковский Александр 29.03.2000 626 1 СПб ДЮСШ-2 Егоров Е.П., Чусовской Е.Д.

46 Култышев Алексей 14.06.1976 453 СПб Ракетка самостоятельно

47 Леонов Андрей 27.12.1965 575 СПб Балтийский Берег, Топ-спин самостоятельно

48 Лобовиков Юрий 03.07.1980 842 895 СПб ДЮСШ-2 самостоятельно

49 Малиновский Игорь 28.02.1966 0 616 СПб Олимп самостоятельно

50 Марюшкин Денис 14.02.1977 557 СПб ДЮСШ-2 самостоятельно

51 Мелков Артур 16.04.1965 0 608 СПб сам самостоятельно

52 Мелкуев Семен 17.04.1995 978 931 МС СПб КОР Семенова С.Д.

53 Мельников Станислав 17.02.1971 0 676 КМС СПб Витана самостоятельно

54 Минин Валентин 04.08.1987 888 874 МС СПб Белые молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

55 Минин Виктор 17.06.1977 650 СПб сам самостоятельно

56 Михеев Даниил 18.11.1968 546 СПб Буревестник самостоятельно

57 Мицул Анатолий 15.05.1961 655 СПб Пушкинец самостоятельно

58 Млинарж Александр 04.09.1983 623 МС СПб ЦНИИ им.Крылова самостоятельно

59 Млинарж Алексей 30.03.1980 965 965 МС СПб ЦНИИ самостоятельно

60 Мовсисян Карен 13.06.1990 1030 915 МС СПб Балтийский Берег Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

61 Моргачев Артем 14.07.1998 353 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.

62 Морев Виктор 09.05.1998 722 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.

63 Москвин Егор 14.01.1997 687 762 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.

64 Намятов Александр 20.06.1977 644 СПб сам самостоятельно

65 Некрашенко Алексей 20.11.1972 426 СПб Лия-Отель самостоятельно

66 Никулин Иван 17.03.1998 797 821 КМС СПб Комета Бородин В.В., Эльберт А.М.

67 Павлов Александр 19.08.1981 545 СПб арка самостоятельно

68 Павловский Владимир 28.11.1965 603 СПб ЦФК самостоятельно

69 Пашин Алексей 20.04.1978 1103 982 МС СПб ДЮСШ-2 Чусовской Е.Д.



70 Пелин Марк 28.01.2001 419 СПб сам самостоятельно

71 Перекрестенко Андрей 29.05.1970 474 СПб Спорт лайф ОК самостоятельно

72 Перминов Вадим 18.12.1973 575 СПб Балтийский Берег, Топ-спин самостоятельно

73 Пинаев Алексей 01.01.1992 658 СПб Балтийский Берег самостоятельно

74 Пликшнис Эвальдас 31.08.1962 635 СПб Ракетка самостоятельно

75 Пожидаев Андрей 19.01.1970 598 СПб Ракетка самостоятельно

76 Покатов Степан 11.02.2002 686 767 КМС СПб Комета Бородин В.В., Эльберт А.М.

77 Поляков Юрий 08.08.1966 622 СПб арка самостоятельно

78 Пономарев Александр 17.05.1957 562 СПб Аларм самостоятельно

79 Попов Иван 20.10.1980 641 СПб Ракетка самостоятельно

80 Попов Сергей 02.01.1974 516 СПб Ракетка самостоятельно

81 Рементов Григорий 05.06.1995 915 882 КМС СПб ДЮСШ-2 Трушкин Е.В., Лешев С.Г.

82 Родин Александр 08.09.1990 0 687 СПб сам самостоятельно

83 Русаков Максим 17.02.1996 594 734 СПб Комета Бородин В.В., Эльберт А.М.

84 Рябов Иван 22.08.1986 590 СПб ЦФК самостоятельно

85 Рязанцев Павел 18.08.1995 264 СПб ДЮСШ-2 самостоятельно

86 Савельев Александр 29.05.1968 933 962 МС СПб ТТСпорт  Щесюк В.Д.

87 Савинский Александр 12.07.1984 984 967 МС СПб сам  Щесюк В.Д.

88 Савчик Вениамин 21.01.1974 481 СПб Балтийский Берег, Топ-спин самостоятельно

89 Салахутдинов Родион 14.05.1997 637 СПб Комета Бородин В.В., Эльберт А.М.

90 Самохотов Леонид 28.07.1973 702 798 СПб ДЮСШ-2 самостоятельно

91 Свеклов Сергей 28.03.1971 725 СПб ДЮСШ-2 самостоятельно

92 Семин Андрей 24.11.1968 608 СПб сам самостоятельно

93 Сергеев Константин 26.05.1976 0 638 СПб ЦНИИ самостоятельно

94 Сидоренко Владимир 07.04.2002 790 797 КМС СПб Комета Бородин В.В., Эльберт А.М.

95 Синев Михаил 18.09.1985 1018 936 МС СПб сам Романюта Н.А.

96 Соколов Дмитрий 23.04.1997 515 СПб Комета Рыбакова И.В.

97 Соколов Павел Борисович 13.03.1982 0 СПб сам самостоятельно

98 Соловьев Кирилл 05.04.1988 0 633 СПб Ракетка самостоятельно

99 Спиридонов Андрей 08.10.1983 365 СПб сам самостоятельно

100 Стефаненков Денис 13.12.1984 415 СПб ЛЭТИ самостоятельно

101 Стеценко Владимир 11.08.1975 558 СПб Балтийский Берег, Топ-спин самостоятельно

102 Стрешнев Владислав 16.08.1995 540 667 СПб ДЮСШ-2 Трушкин Е.В.

103 Стулий Максим 01.11.1986 1342 1033 МС СПб Комета Эльберт А.М.

104 Тамазов Артем 26.06.1967 0 712 СПб ФРНТ самостоятельно

105 Тартынский Денис 26.08.1985 417 СПб ТТ Плей СПб самостоятельно

106 Терехов Андрей 08.03.1975 360 650 МС СПб ДЮСШ-2 Семенова С.Д.

107 Терсенов Назар 22.10.2000 367 СПб Витана Кудякова Е.Ю.

108 Тихомиров Владимир 16.11.1989 0 678 СПб сам самостоятельно

109 Ткачев Матвей 24.09.1994 494 СПб ЛЭТИ самостоятельно

110 Товпышко Виктор 29.03.1957 573 СПб Буревестник самостоятельно

111 Трушкин Егор 06.03.1984 855 822 МС СПб ДЮСШ-2 самостоятельно

112 Устинов Антон 01.06.1975 604 СПб сам самостоятельно

113 Федотов Даниил 30.12.1998 421 СПб ПМК "Нева" Бочкарев М.В.

114 Федотов Петр 12.12.1997 1000 963 МС СПб КОР Семенова С.Д.

115 Филиппов Александр 18.05.1999 568 0 КМС СПб Белые молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

116 Филиппов Алексей 22.12.1971 577 СПб арка самостоятельно

117 Филичев Виталий 30.08.1981 1130 1037 МС СПб Нарвская Застава Филичев В.Б.

118 Филонов Егор 16.03.1999 281 СПб Нарвская застава самостоятельно

119 Фомченко Антон 06.03.1988 393 СПб Лия-отель самостоятельно

120 Хмелев Алексей 29.01.1980 761 784 МС СПб Искатели Куниченко А.С.

121 Хмелев Алексей 29.01.1980 761 784 СПб Искатели Куниченко А.С.

122 Целищев Иван 12.06.1996 506 753 КМС СПб Комета Бородин В.В., Эльберт А.М.

123 Цыбин Андрей 17.10.1993 1142 1042 МС СПб Комета Куниченко А.С.

124 Черашев Дмитрий 30.11.1983 0 696 СПб ЦФК самостоятельно

125 Чирков Александр 05.10.1969 488 СПб ТТ Плей СПб самостоятельно

126 Чирков Данила 14.06.2003 208 СПб ракетка Пучкин А.В.

127 Чичагов Сергей 12.11.1973 578 СПб аларм самостоятельно

128 Чугунов Петр 27.04.1961 584 СПб Ракетка самостоятельно

129 Шиляев Николай 15.10.1967 529 СПб темп самостоятельно

130 Элинсон Александр 18.06.1958 831 887 МС СПб ФРНТ самостоятельно

131 Явсин Евгений 02.03.1994 662 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.

132 Яковлев Сергей 27.11.1966 594 СПб Балтийский Берег, Топ-спин самостоятельно

133 Якушев Андрей 06.11.1981 741 СПб Балтийский Берег самостоятельно

134 Яшин Сергей 13.07.1991 0 648 СПб Буревестник самостоятельно

Главный судья, СВК,  МК Мазаев К.М.

Главный секретарь, СВК,  МК Семенова Е.В.



Личный чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

1 Русаков Максим 17.02.1996 734 Комета Мужчины. 1/8 финала

Михеев Даниил 18.11.1968 546 Буревестник Русаков Максим

A 2 Михеев Даниил 1 6,-9,4,-9,5

Елышев Роман 1,9,-7,2 501 сам 9 Русаков Максим  

3 Герасименко Илья 25.01.1972 610 Ракетка-2 Герасименко Илья 7,8,9 Группа

4 Фомченко Антон 06.03.1988 393 Лия-отель 2 9,9,-9,9

13 Русаков Максим

5 Борщев Антон 02.04.1994 664 Ракетка 6,7,8

6 Зарайский Борис 12.04.1963 553 Балтийский Берег3 Борщев Антон

10,10,-7,4 Колосов Дмитрий

7 Павлов Александр 19.08.1981 545 Арка Колосов Дмитрий 10 4,2,10

8 Колосов Дмитрий 13.01.1985 670 ЦФК 4  -10,9,-8,4,8

1

9 Афиногенов Олег 03.09.1965 611 сам Русаков Максим

10 Савчик Вениамин 21.01.1974 481 Балтийский Берег5 Афиногенов Олег 15  -13,-7,6,7,5

9,2,8 Сергеев Константин

11 Пожидаев Андрей 19.01.1970 598 Ракетка-2 Сергеев Константин11 5,-4,-10,9,8 Черашев Дмитрий

12 Сергеев Константин 26.05.1976 638 Балтийский Берег6 7,9,-8,7 10,5,4 2

14 Черашев Дмитрий

13 Пликшнис Эвальдас 31.08.1962 635 Ракетка-2 10,5,4

14 Шиляев Николай 15.10.1967 529 темп 7 Пликшнис Эвальдас

06.03.1988 393 Лия-отель 6,7,8 Черашев Дмитрий

B 15 Моргачев Артем 14.07.1998 353 Ракетка 12 8,5,9

Черашев Дмитрий

16 Черашев Дмитрий 30.11.1983 696 ЦФК 8 8,5,5

-12 Пликшнис Эвальдас -13 Колосов Дмитрий

-B Михеев Даниил 20 Пликшнис Эвальдас

-1 16 Михеев Даниил 9,-9,9,-9,9 26 Колосов Дмитрий

-2 Фомченко Антон 5,6,8 24 Афиногенов Олег  -6,8,10,-7,9

-11 Афиногенов Олег 7,7,7

-3 Зарайский Борис 21 Афиногенов Олег 3

17 Павлов Александр 8,8,-10,8 28

-4 Павлов Александр 8,7,-11,5 4

-10 Борщев Антон -14 Сергеев Константин

-5 Савчик Вениамин 22 Пожидаев Андрей

18 Пожидаев Андрей 9,7,6 27 Сергеев Константин

-6 Пожидаев Андрей 10,6,7 25 Пожидаев Андрей 7,-6,8,10

-9 Герасименко Илья  -9,8,9,9

-7 Шиляев Николай 23 Герасименко Илья

Елышев Роман 19 Шиляев Николай 6,6,-6,6

-A Елышев Роман 9,8,-9,11 Главный судья, СВК,  МК Мазаев К.М.

-8 Моргачев Артем 4,8,9 Главный секретарь, СВК,  МК Семенова Е.В.

"КОМЕТА" Загребский, 28 24 января 2015 10:30
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Личный чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

1 Бродянский Виталий 24.06.1961 732 ФРНТ Мужчины. 1/8 финала

Бродянский Виталий

A 2  - 1

9 Бродянский Виталий  

3 Яковлев Сергей 27.11.1966 594 Балтийский Берег Чирков Александр 6,7,-6,6 Группа
4 Чирков Александр 05.10.1969 488 ТТ Плей СПб 2 6,-6,7,9

13 Стрешнев Владислав

5 Попов Иван 20.10.1980 641 Ракетка-2 7,-1,10,10

6 Горелов Юрий 02.05.1971 506 ЦФК 3 Попов Иван

 -6,8,8,6 Стрешнев Владислав

7 Бабанин Сергей 19.02.1965 464 Кронштадт Стрешнев Владислав10 6,-10,-10,10,7

8 Стрешнев Владислав 16.08.1995 667 ДЮСШ-2 4 7,-10,8,4

1

9 Семин Андрей 24.11.1968 608 сам Стрешнев Владислав

10 Пелин Марк 28.01.2001 419 сам 5 Семин Андрей 15 7,8,5

9,-9,9,6 Марюшкин Денис

11 Марюшкин Денис 14.02.1977 557 ДЮСШ-2 Марюшкин Денис 11 8,7,9 Малиновский Игорь

12 Салахутдинов Родион 14.05.1997 637 Комета 6 9,-10,7,9 2

14 Малиновский Игорь

13 Малиновский Игорь 28.02.1966 616 Аларм 7,-7,8,6

14 Перминов Вадим 18.12.1973 575 Балтийский Берег7 Малиновский Игорь

Бадаев Александр 7,-4,6,6 Малиновский Игорь

B 15 Бадаев Александр 29.07.1990 591 Ракетка-2 12 3,7,-4,-8,6

Явсин Евгений

16 Явсин Евгений 02.03.1994 662 Ракетка 8 6,7,-9,8

-12 Явсин Евгений -13 Бродянский Виталий

-B  - 20 Явсин Евгений

-1 16 Яковлев Сергей  -6,-7,3,5,4 26 Бродянский Виталий

-2 Яковлев Сергей 24 Горелов Юрий 6,6,10,4

-11 Семин Андрей 6,-4,7,-8,9

-3 Горелов Юрий 21 Горелов Юрий 3

17 Горелов Юрий 3,2,6 28

-4 Бабанин Сергей 5,6,4 4

-10 Попов Иван -14 Марюшкин Денис

-5 Пелин Марк 22 Попов Иван

18 Пелин Марк  -6,4,8,6 27 Бадаев Александр

-6 Салахутдинов Родион 7,-6,10,1 25 Бадаев Александр 9,6,8

-9 Чирков Александр неявка

-7 Перминов Вадим 23 Бадаев Александр

19 Бадаев Александр 11,9,3

-A Бадаев Александр 9,7,-9,6 Главный судья, СВК,  МК Мазаев К.М.

-8 Главный секретарь, СВК,  МК Семенова Е.В.

"КОМЕТА" Загребский, 28 24 января 2015 10:30

2



Личный чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

1 Свеклов Сергей 28.03.1971 725 ДЮСШ-2 Мужчины. 1/8 финала

Свеклов Сергей
A 2 Искандяров Андрей 1 9,8,8

Искандяров Андрей16.11.1979 333 Ракетка-2 9 Кирпанев Никита  

3 Кирпанев Никита 27.12.1994 573 Алые паруса Кирпанев Никита 6,9,3 Группа

4 Киреев Роман 04.10.1986 601 Арка 2  -5,-10,8,9,8

13 Кирпанев Никита

5 Пинаев Алексей 01.01.1992 658 Балтийский Берег  -7,8,9,5

6 Колодин Алексей 20.12.1990 570 Ракетка 3 Пинаев Алексей

 -10,3,-9,6,9 Пинаев Алексей

7 Перекрестенко Андрей 29.05.1970 474 Спорт лайф ОК Мельников Станислав10 6,5,-12,8

8 Мельников Станислав 17.02.1971 676 витана 4  -7,-9,5,0,8

9 Калинин Виктор 05.03.1960 669 ДЮСШ-2 Гилязов Роман 1

10 Филонов Егор 16.03.1999 281 Нарвская застава5 Калинин Виктор 15 7,7,10

8,6,3 Ткачев Матвей

11 Ткачев Матвей 24.09.1994 494 ЛЭТИ Ткачев Матвей 11 2,-7,-5,9,9 Кирпанев Никита

12 Быков Александр 19.06.1954 624 ФРНТ 6 7,7,9 2

14 Гилязов Роман

13 Князев Егор 26.10.2001 645 ДЮСШ-2  -6,3,7,7

14 Филиппов Алексей 22.12.1971 577 Арка 7 Князев Егор

Товпышко Виктор  -4,4,6,9 Гилязов Роман

B 15 Товпышко Виктор 29.03.1957 573 Буревестник 12  -8,3,6,6

Гилязов Роман

16 Гилязов Роман 12.12.1982 690 Балтийский Берег8 8,9,-9,7

x -12 Князев Егор -13 Пинаев Алексей

-B Искандяров Андрей 20 Князев Егор

-1 Искандяров Андрей 16 Киреев Роман 4,3,-4,-12,9 26 Калинин Виктор

-2 Киреев Роман 10,-9,-9,8 24 Калинин Виктор 8,6,-10,6

-11 Калинин Виктор 9,8,9

-3 Колодин Алексей 21 Калинин Виктор 3

17 Колодин Алексей 9,-9,-6,9,6 28

-4 Перекрестенко Андрей 7,-9,-8,1,4 4

-10 Мельников Станислав -14 Ткачев Матвей

-5 Филонов Егор 22 Мельников Станислав

18 Быков Александр 9,9,6 27 Мельников Станислав

-6 Быков Александр 3,4,5 25 Мельников Станислав 5,7,9

-9 Свеклов Сергей 9,-9,-9,9,9

-7 Филиппов Алексей 23 Свеклов Сергей

19 Товпышко Виктор 4,8,-6,6

-A Товпышко Виктор 7,7,7 Главный судья, СВК,  МК Мазаев К.М.

-8 Товпышко Виктор Главный секретарь, СВК,  МК Семенова Е.В.

ДЮСШ №2 Брянцева, 24 24 января 2015 10:30

3



Личный чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

1 Морев Виктор 09.05.1998 722 Ракетка Мужчины. 1/8 финала

Морев Виктор
A 2 Спиридонов Андрей 08.10.1983 365 сам 1 7,-6,10,10

9 Морев Виктор  

3 Устинов Антон 01.06.1975 604 сам Поляков Юрий 6,8,4 Группа
4 Поляков Юрий 08.08.1966 622 Арка 2 10,10,8

13 Терехов Андрей

5 Терехов Андрей 08.03.1975 650 ДЮСШ-2 4,7,-7,10

6 Федотов Даниил 30.12.1998 421 ПМК "Нева" 3 Терехов Андрей

7,-7,-10,3,4 Терехов Андрей

7 Кашкин Егор 24.08.2000 543 ДЮСШ-2 Филиппов Александр10  -8,-10,5,10,6

8 Филиппов Александр 18.05.1999 667 БМ 4 5,7,-7,4

1

9 Родин Александр 08.09.1990 687 сам Родин Александр

10 Жданов Максим 24.09.1966 491 сам 5 Родин Александр 15 3,3,6

10,6,5 Родин Александр

11 Стеценко Владимир 11.08.1975 558 Балтийский Берег Стеценко Владимир11  -10,6,-9,5,5 Терехов Андрей

12 Красковский Александр29.03.2000 626 ДЮСШ-2 6 5,8,12 2

14 Родин Александр

13 Яшин Сергей 13.07.1991 648 Буревестник 5,7,6

14 Чичагов Сергей 12.11.1973 578 аларм 7 Яшин Сергей

Терсенов Назар 22.10.2000 367 Витана 4,6,3 Иоффе Дмитрий

B 15 Терсенов Назар 12 10,3,4

Соколов Павел Борисович -9,-9, 2,10,8 13.03.1982 0 сам Иоффе Дмитрий

16 Иоффе Дмитрий 20.11.1970 697 ДЮСШ-2 8 7,-8,4,5

Соколов Павел Борисович -12 Яшин Сергей -13 Морев Виктор

-B Спиридонов Андрей 20 Яшин Сергей

-1 Спиридонов Андрей 5,7,-8,10 16 Спиридонов Андрей  -12,7,5,8 26 Яшин Сергей

-2 Устинов Антон 7,8,-9,6 24 Яшин Сергей 8,-11,7,12

-11 Стеценко Владимир 8,7,6

-3 Федотов Даниил 21 Стеценко Владимир 3

17 Кашкин Егор  -10,9,7,3 28

-4 Кашкин Егор 9,-8,-7,11,6 4

-10 Филиппов Александр -14 Иоффе Дмитрий

-5 Жданов Максим 22 Филиппов Александр

18 Жданов Максим 9,-9,-10,9,5 27 Филиппов Александр

-6 Красковский Александр неявка 25 Филиппов Александр 9,9,-9,9

-9 Поляков Юрий 4,5,8

-7 Чичагов Сергей 23 Чичагов Сергей

19 Чичагов Сергей  -8,9,-9,8,9

-A Терсенов Назар 8,7,-9,6 Главный судья, СВК,  МК Мазаев К.М.

-8 Терсенов Назар Главный секретарь, СВК,  МК Семенова Е.В.

ДЮСШ №2 Брянцева, 24 24 января 2015 10:30

4



Личный чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

1 Якушев Андрей 06.11.1981 717 Балтийский Берег Мужчины. 1/8 финала

Пономарев Александр17.05.1957 562 Аларм Некрашенко Алексей
A 2 Некрашенко Алексей  -8,9,-8,9,7 1  -9,9,8,6

Некрашенко Алексей 20.11.1972 426 Лия-Отель 9 Востриков Дмитрий  

3 Павловский Владимир 28.11.1965 603 ЦФК Востриков Дмитрий 6,-7,7,6 Группа
4 Востриков Дмитрий 09.04.1989 624 Ракетка-2 2 6,8,-6,-7,5

13 Соловьев Кирилл

5 Соловьев Кирилл 05.04.1988 633 Ракетка 6,10,4

6 Владимиров Сергей 01.09.1962 482 Пушкинец 3 Соловьев Кирилл

5,4,11 Соловьев Кирилл

7 Дунаев Вадим 08.08.1972 535 Юпитер-ТТ Афанасьев Денис 10 6,7,-10,8

8 Афанасьев Денис 10.06.1996 674 ДЮСШ-2 4 8,8,4

1

9 Тихомиров Владимир 16.11.1989 678 ЦНИИ им.Крылова Тихомиров Владимир

10 Попов Сергей 02.01.1974 516 Ракетка-2 5 Тихомиров Владимир 15 8,6,-9,7

8,9,9 Тихомиров Владимир

11 Чугунов Петр 27.04.1961 584 Ракетка Клапчук Станислав 11  -8,-11,3,11,6 Соловьев Кирилл2

12 Клапчук Станислав 17.04.1986 625 Искатели 6  -9,8,7,6 2

14 Тихомиров Владимир

13 Минин Виктор 17.06.1977 650 сам  -6,8,-9,7,6

14 Корнильев Михаил 15.09.1970 590 ФРНТ 7 Минин Виктор

Култышев Алексей 14.06.1976 453 Ракетка-2 9,-9,6,8 Бородин Виталий

B 15 Култышев Алексей 12 10,-10,10,10

Стефаненков Денис 4,10,6 13.12.1984 415 ЛЭТИ Бородин Виталий

16 Бородин Виталий 22.04.1973 710 Комета 8 5,5,5

Стефаненков Денис -12 Минин Виктор -13 Востриков Дмитрий

-B Якушев Андрей 20 Павловский Владимир

-1 Якушев Андрей 9,9,9 16 Павловский Владимир неявка 26 Востриков Дмитрий

-2 Павловский Владимир  -8,11,8,8 24 Павловский Владимир 6,7,10

-11 Клапчук Станислав  -5,-5,8,8,15

-3 Владимиров Сергей 21 Клапчук Станислав 3

17 Дунаев Вадим 9,-8,6,8 28

-4 Дунаев Вадим 3,5,5 4

-10 Афанасьев Денис -14 Бородин Виталий

-5 Попов Сергей 22 Афанасьев Денис

18 Чугунов Петр  -9,4,6,8 27 Афанасьев Денис

-6 Чугунов Петр 9,-9,9,-9,9 25 Афанасьев Денис  -11,9,-8,8,9

-9 Некрашенко Алексей  -9,6,6,9

-7 Корнильев Михаил 23 Култышев Алексей

Пономарев Александр 19 Култышев Алексей 4,-8,5,7

-A Култышев Алексей 8,-8,4,6 Главный судья, СВК,  МК Мазаев К.М.

-8 Култышев Алексей 8,9,8 Главный секретарь, СВК,  МК Семенова Е.В.

"КОМЕТА" Загребский, 28 24 января 2015 10:30

5



Личный чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

1 Тамазов Артем 26.06.1967 712 ФРНТ Мужчины. 1/8 финала

Вербицкий Дмитрий 19.05.1973 579 сам Тамазов Артем
A 2 Вербицкий Дмитрий 5,8,6 1 5,6,5

Демин Захар 07.02.2000 465 ЦФК 9 Тамазов Артем  

3 Мелков Артур 16.04.1965 608 сам Мелков Артур 9,-9,9,9 Группа
4  - 2  -

13 Тамазов Артем
5 Мицул Анатолий 15.05.1961 655 Пушкинец 5,8,5

6 Чирков Данила 14.06.2003 208 Ракетка 3 Мицул Анатолий

4,-8,-9,8,4 Мицул Анатолий

7 Рязанцев Павел 18.08.1995 264 ДЮСШ-2 Артамонов Олег 10 4,5,12

8 Артамонов Олег 11.11.1985 616 сам 4  -9,10,6,10

9 Костриков Сергей 06.04.1969 679 Ракетка-2 Тамазов Артем 1

10 Соколов Дмитрий 23.04.1997 515 Комета 5 Костриков Сергей 15 9,-9,-9,9,9

10,10,-10,10 Костриков Сергей

11 Леонов Андрей 27.12.1965 575 Балтийский Берег Намятов Александр 11 9,13,8 Голигузов Василий

12 Намятов Александр 20.06.1977 644 сам 6  -5,6,7,8 2

14 Голигузов Василий

13 Млинарж Александр 04.09.1983 623 ЦНИИ им.Крылова 6,8,9

14 Рябов Иван 22.08.1986 590 ЦФК 7 Млинарж Александр

 - 18.08.1995 264 ДЮСШ-2  -8,9,8,8 Голигузов Василий

B 15 Тартынский Денис 12 8,-9,9,9

Тартынский Денис 26.08.1985 417 ТТ Плей СПб Голигузов Василий

16 Голигузов Василий 29.04.1996 710 Ракетка 8 5,6,8

 - -12 Млинарж Александр -13 Мицул Анатолий

-B Вербицкий Дмитрий 20 Вербицкий Дмитрий

-1 Вербицкий Дмитрий 16 Вербицкий Дмитрий 8,-8,8,8 26 Вербицкий Дмитрий

-8 Тартынский Денис 5,8,-10,8 24 Вербицкий Дмитрий 8,8,8

-11 Намятов Александр  -2,3,7,-8,6

-3 Чирков Данила 21 Намятов Александр 3

17 Рязанцев Павел 7,7,5 28

-4 Рязанцев Павел 4,5,6 4

-10 Артамонов Олег -14 Костриков Сергей

-5 Соколов Дмитрий 22 Соколов Дмитрий

18 Соколов Дмитрий 6,9,7 27 Мелков Артур

-6 Леонов Андрей  -9,8,6,5 25 Мелков Артур  -8,-9,7,9,10

-9 Мелков Артур 6,5,4

-7 Рябов Иван 23 Мелков Артур

Демин Захар 19 Рябов Иван 3,7,-7,9

-A Демин Захар 7,7,-8,7 Главный судья, СВК,  МК Мазаев К.М.

-2 Главный секретарь, СВК,  МК Семенова Е.В.

"КОМЕТА" Загребский, 28 24 января 2015 10:30

6



Личный чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
Мужчины. 1/4 финала

1 Савельев Александр 29.05.1968 933 ТТСпорт

2  -    1 Савельев Александр
Савельев Александр  

3 Яшин Сергей 13.07.1991 0 Буревестник Яшин Сергей 9 3,6,2 Группа

4 Стрешнев Владислав 16.08.1995 540 ДЮСШ-2 2  -10,-12,10,8,4

13 Иманкадыров Анвар

5 Самохотов Леонид 28.07.1973 702 ДЮСШ-2 9,-9,9,9

6 Голигузов Василий 29.04.1996 503 Ракетка 3 Самохотов Леонид

 -9,-9,6,3,10 Иманкадыров Анвар

7  -    Иманкадыров Анвар 10 1,9,6

8 Иманкадыров Анвар 07.05.1998 796 Комета 4

1

9 Элинсон Александр 18.06.1958 831 ФРНТ Иманкадыров Анвар

10 Мельников Станислав 17.02.1971 0 Витана 5 Элинсон Александр 15 9,9,9

7,5,-6,5 Элинсон Александр

11 Черашев Дмитрий 30.11.1983 0 ЦФК Черашев Дмитрий 11 7,7,3 Элинсон Александр

12 Хмелев Алексей 29.01.1980 761 Искатели 6 9,7,-7,-9,8 2

14 Элинсон Александр

13 Покатов Степан 11.02.2002 686 Комета 7,7,-10,15

14 Бродянский Виталий 24.06.1961 720 ФРНТ 7 Покатов Степан

9,9,14 Трушкин Егор

15  -    Трушкин Егор 12 9,9,-13,10

16 Трушкин Егор 06.03.1984 855 ДЮСШ-2 8

-12 Покатов Степан -13 Савельев Александр

-1  - 20 Покатов Степан

16 Стрешнев Владислав 5,3,-9,-10,7 26 Савельев Александр

-2 Стрешнев Владислав 24 Покатов Степан 10,10,10

-11 Черашев Дмитрий 9,-9,7,6

-3 Голигузов Василий 21 Голигузов Василий 3

17 Голигузов Василий 8,9,-7,6 28

-4  - 4

-10 Самохотов Леонид -14 Трушкин Егор

-5 Хмелев Алексей 22 Хмелев Алексей

18 Хмелев Алексей 6,9,4 27 Хмелев Алексей

-6 Мельников Станислав  -5,7,-6,8,4 25 Хмелев Алексей  -3,-13,7,7,7

-9 Яшин Сергей 9,9,-10,-8,4

-7 Бродянский Виталий 23 Яшин Сергей

19 Бродянский Виталий 5,4,-9,-8,11 Главный судья, СВК,  МК Мазаев К.М.

-8  -

Главный секретарь, СВК,  МК Семенова Е.В.

"КОМЕТА" Загребский, 28

25 января 2015 15:10

1



Личный чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
Мужчины. 1/4 финала

1 Егоров Евгений 26.07.1984 917 Матчбол

2  -    1 Егоров Евгений
Егоров Евгений  

3 Востриков Дмитрий 09.04.1989 0 Ракетка Тихомиров Владимир 9 4,3,-8,3 Группа

4 Тихомиров Владимир 16.11.1989 0  2 9,9,7

13 Егоров Евгений

5 Йулдашев Худайберди 01.05.1992 730 ДЮСШ-2  -6,6,8,-8,9

6 Соловьев Кирилл 05.04.1988 0 Ракетка 3 Йулдашев Худайберди

 -9,2,7,-9,3 Йулдашев Худайберди

7  -    Никулин Иван 10 7,-10,10,-10,4

8 Никулин Иван 17.03.1998 797 Комета 4

1

9 Лобовиков Юрий 03.07.1980 842 ДЮСШ-2 Вульфсон Илья

10 Бадаев Александр 29.07.1990 0 Ракетка 5 Лобовиков Юрий 15 10,8,-3,-5,9

6,3,5 Лобовиков Юрий

11 Тамазов Артем 26.06.1967 0 ФРНТ Москвин Егор 11 9,9,-10,1 Егоров Евгений 2

12 Москвин Егор 14.01.1997 687 Ракетка 6 5,8,2

14 Вульфсон Илья

13 Русаков Максим 17.02.1996 594 Комета  -9,3,8,9

14 Терехов Андрей 08.03.1975 360 ДЮСШ-2 7 Русаков Максим

 -9,8,7,-9,8 Вульфсон Илья

15  -    Вульфсон Илья 12  -6,3,7,9

16 Вульфсон Илья 06.08.1991 868 Матчбол 8

-12 Русаков Максим -13 Йулдашев Худайберди

-1  - 20 Русаков Максим

16 Востриков Дмитрий 7,-8,-9,7,5 26 Йулдашев Худайберди

-2 Востриков Дмитрий 24 Москвин Егор  -7,3,8,5

-11 Москвин Егор 9,-9,8,6

-3 Соловьев Кирилл 21 Москвин Егор 3

17 Соловьев Кирилл 8,10,7 28

-4  - 4

-10 Никулин Иван -14 Лобовиков Юрий

-5 Бадаев Александр 22 Никулин Иван

18 Бадаев Александр 5,6,5 27 Никулин Иван

-6 Тамазов Артем  -8,7,-6,8,9 25 Никулин Иван 6,9,8

-9 Тихомиров Владимир 5,6,8

-7 Терехов Андрей 23 Терехов Андрей

19 Терехов Андрей 8,9,-9,9 Главный судья, СВК,  МК Мазаев К.М.

-8  -

Главный секретарь, СВК,  МК Семенова Е.В.

"КОМЕТА" Загребский, 28

25 января 2015 15:10

2



Личный чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
Мужчины. 1/4 финала

1 Рементов Григорий 05.06.1995 915 ДЮСШ-2

2  -    1 Рементов Григорий
Рементов Григорий  

3 Афанасьев Денис 10.06.1996 0 ДЮСШ-2 Родин Александр 9  -5,2,-9,11,10 Группа

4 Родин Александр 08.09.1990 0 сам 2  -8,7,-9,5,9

13 Воронов Антон

5 Целищев Иван 12.06.1996 506 Комета 7,-2,-6,5,6

6 Кирпанев Никита 27.12.1994 0 Алые паруса 3 Целищев Иван

 -8,7,3,6 Воронов Антон

7 Колосов Дмитрий 13.01.1985 0 ЦФК Воронов Антон 10 6,-7,8,6

8 Воронов Антон 23.02.1989 828 Балтийский Берег4 6,7,3

9 Сидоренко Владимир 07.04.2002 790 Комета Воронов Антон 1

10 Мелков Артур 16.04.1965 0 сам 5 Сидоренко Владимир 15 4,5,8

7,4,7 Баланчук Николай 2

11 Филиппов Александр 18.05.1999 568  Баланчук Николай 11  -6,7,4,7 Баланчук Николай

12 Баланчук Николай 26.05.1999 713 ДЮСШ-2 6 3,9,-6,1

14 Баланчук Николай

13 Малиновский Игорь 28.02.1966 0 Олимп 6,6,2

14 Сергеев Константин 26.05.1976 0 ЦНИИ 7 Сергеев Константин

6,-8,8,-9,8 Минин Валентин

15  -    Минин Валентин 12 6,-9,7,-11,2

16 Минин Валентин 04.08.1987 888 Белые молнии 8

-12 Сергеев Константин -13 Рементов Григорий

-1  - 20 Сергеев Константин

16 Афанасьев Денис 8,10,9 26 Сидоренко Владимир

-2 Афанасьев Денис 24 Сидоренко Владимир 9,-9,9,-6,4

-11 Сидоренко Владимир 7,-8,7,9

-3 Кирпанев Никита 21 Сидоренко Владимир 3

17 Кирпанев Никита 7,12,7 28

-4 Колосов Дмитрий 9,-6,8,9 4

-10 Целищев Иван -14 Минин Валентин

-5 Мелков Артур 22 Филиппов Александр

18 Филиппов Александр 10,9,5 27 Родин Александр

-6 Филиппов Александр 10,10,10 25 Родин Александр 4,5,-4,8

-9 Родин Александр  -3,-4,6,10,6

-7 Малиновский Игорь 23 Родин Александр

19 Малиновский Игорь 3,2,3 Главный судья, СВК,  МК Мазаев К.М.

-8  -

Главный секретарь, СВК,  МК Семенова Е.В.

"КОМЕТА" Загребский, 28

25 января 2015 15:10

3



Санкт-Петербург 1 группа

№ Участники Город R с/п Место

0 : 3 1 : 3

2 : 3 2 : 3

2 : 3 0 : 3

2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5

2 группа

№ Участники Город R с/п Место

1 : 3

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

0 : 3 2 : 3

0 : 3 0 : 3 1 : 3

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5

3 группа

№ Участники Город R с/п Место

2 : 3 1 : 3

1 : 3

1 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3

0 : 3 1 : 3

1 : 3 2 : 3 0 : 3

0 : 3 2 : 3

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5

4 группа

№ Участники Город R с/п Место

2 : 3 1 : 3 1 : 3

2 : 3 1 : 3 1 : 3

0 : 3

0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3

1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5

Главный судья, СВК,  Мазаев К.М.

Главный секретарь, СВК,  Семенова Е.В.

6 5

3

3

9,9,5

11,8,-6,5 10,5,5

3

4

5

6

Личный чемпионат Санкт-Петербурга 

5/4 2
1

3

4

5

6

1

4

5

6

4

5

6

1

2

3,7,11

6,8,-9,-4,8 -8,4,9,7

4,-5,5,7 -9,6,9,10

-2,-7,9,5,118,8,-8,13

3,-7,7,-6,5 2,10,-7,-6,9 6,5,9

-8,4,9,12 3,10,-9,10

2 22

10,5,-5,9

8,-6,9,7

9,-6,11,8 3,5,12 9,-8,-5,6,10

6,10,-7,9

2 1

10,8,-8,5

6,10,11 7,-6,11,-9,10 6,7,6

6 6

2 2

2 1 1 1

-7,7,5,3 8,6,9

3

-6,14,-6,5,10

8,5,1 12,6,4

Йулдашев 

Худайберди
ДЮСШ-2 730

1

12,-12,6,8

6 5

29

1 1 1
Родин Александр сам 0

1 2

-9,8,6,5 -7,8,11,9

4

2 2

1

Иманкадыров Анвар Комета 796
1

2 2
7

7
2 1 2 1

3

Мелкуев Семен КОР 978
1 1

Синев Михаил сам 1018
1

2

10 1

Очки

6,9,2 7,-9,9,-12,7
Бритвин Алексей Искатели 1020

2 2

8 3/4 4
2 2 2 1

1 2 3 4 5 6

Сидоренко 

Владимир
Комета 790

1

7,-8,8,9 3:0 -8,9,5,7

7 5
2 1 2

38 4/4

Савельев 

Александр
ТТСпорт 933

1 1

4,6,10

6

Вульфсон Илья Искатели 868
2 1 2

1 1 1
5

9
2 2 2 1

1

Млинарж Алексей ЦНИИ 965
1 1

Федотов Петр КОР 1000
2

13,-5,4,8

2 2
8 4/3 2

Очки

-10,4,10,8 8,8,5
Мовсисян Карен

Балтийский 

Берег
1030

1 2 1

7 4
2 1 2 1

1 2 3 4 5 6

Никулин Иван Комета 797
1

9,-4,3,5 -13,10,11,-12,12

8 3

65

Элинсон Александр ФРНТ 831
1 2 1 2

1 1

2

5,8,-8,11 8,8,12

1

Воронов Антон
Балтийский 

Берег
828

1 1 1

2 2 2
10

6
1 2 1 1

5

Артеменко Никита Белые молнии 978
2 2

Котляров Никита Комета 998
1

2

2 2
9 2

Очки

8,9,11 6,-11,64
Пашин Алексей ДЮСШ-2 11031

2 1 2

5 6
1 1 1 1

1 2 3 4 5 6

Хмелев Алексей Искатели 761
1

8 5/5

Баланчук Николай ДЮСШ-2 713
1 1 1 1

2 21 2

2

10,9,9 9,-9,7,-9,3

8

10 1

Егоров Евгений Матчбол 917
1

Савинский 

Александр
сам 984

2

8,-12,9,5
3

1

2 2 2 2

2 2

Иванов Никита
Балтийский 

Берег
997

2
2

2 2
8 4/5 4

Очки

Филичев Виталий
Нарвская 

Застава
11301

1 1 2

31.01.2015

1 2 3 4 5 6

Мужчины . 1/2 финала

7,-10,-8,3,6 11,-8,-9,10,9 6,8,11

5,-8,5,-7,4 3,10,5 6,11,6 8,5,49,7,9



Санкт-Петербург 01.02.2015

1 Стулий Максим Комета

1 Стулий Максим

2 Х Стулий Максим

9 5,7,-7,8

3 Элинсон Александр

2 Мовсисян Карен

4 Мовсисян Карен Белые молнии 11,11,-9,8

13 Стулий Максим

5 Бритвин Алексей Искатели 10,8,6

3 Бритвин Алексей

6 Пашин Алексей ДЮСШ №2 5,4,-6,5

10 Бритвин Алексей

7 Вульфсон Илья Искатели -9,4,10,5

4 Иванов Никита

8 Иванов Никита Балтийский Берег 7,12,5 ( Комета )

15 1

9 Цыбин Андрей Комета

5 Егоров Евгений Федотов Петр 2

10 Егоров Евгений Матчбол -8,8,10,5 Федотов Петр ( КОР )

11 10,13,-8,-6,8

11 Иманкадыров Анвар Комета

6 Федотов Петр

12 Федотов Петр КОР 7,-7,8,9

14 Федотов Петр

13 Артеменко Никита Белые молнии 8,8,7

7 Артеменко Никита

14 Савинский Александр сам 8,-10,8,9

12 Карпов Андрей

15 Синев Михаил сам 10,6,10

8 Карпов Андрей

16 Карпов Андрей Искатели -9,10,8,7

Свободные места: 2, 15, 10, 7, 6, 11, 14,3

-13 Бритвин Алексей

-12 Артеменко Никита

-1 Х 20 Элинсон Александр

16 Элинсон Александр 9,-7,8,9 26

-2 Элинсон Александр
24 Элинсон Александр

-3 Пашин Алексей

17 Вульфсон Илья

-4 Вульфсон Илья 8,9,7 21 Егоров Евгений

-11 Егоров Евгений 11,9,12 ( Искатели )

28 3

-10 Иванов Никита

-5 Цыбин Андрей 22 Иванов Никита

18 Цыбин Андрей 9,9,-7,8 Бритвин Алексей 4

-6 Иманкадыров Анвар 2,-6,5,10 ( Искатели )

25 Савинский Александр

-7 Савинский Александр -11,4,6,4

19 Савинский Александр 27

-8 Синев Михаил 12,6,10 23 Савинский Александр

-9 Мовсисян Карен 5,6,-9,8

-14 Карпов Андрей

-26 Элинсон Александр ( сам )

29 5 -24 Егоров Евгений ( Балтийский Берег )

-27 Савинский Александр 30 7

6 -25 Иванов Никита

( ФРНТ ) Егоров Евгений 8

( Матчбол )

-20 Артеменко Никита

31 Артеменко Никита

-21 Вульфсон Илья 8,8,3 ( Белые молнии )

33 9

-22 Цыбин Андрей -31 Вульфсон Илья ( Искатели )

32 Мовсисян Карен Мовсисян Карен 10 34 11

-23 Мовсисян Карен -5,7,9,7 ( Балтийский Берег ) -32 Цыбин Андрей

Цыбин Андрей 12

( Комета )

-16 Х

35 Пашин Алексей

-17 Пашин Алексей ( сам )

37 13

-18 Иманкадыров Анвар -35 Х ( Комета )

36 Синев Михаил Пашин Алексей 14 38 15

-19 Синев Михаил 8,8,6 ( ДЮСШ-2 ) -36 Иманкадыров Анвар

Х 16

Главный судья, СВК,  МК Мазаев К.М.

Главный секретарь, СВК,  МК Семенова Е.В.

7,5,8

Карпов Андрей

8,8,-6,5

Стулий Максим

Бритвин Алексей

   ФИНАЛ

-11,-6,5,4,5

Вульфсон Илья

н/я

Иванов Никита

Элинсон Александр н/я (справка)

Артеменко Никита

10,12,3

Карпов Андрей

-4,5,7,5

5,7,3

Иманкадыров Анвар

Личный чемпионат Санкт-Петербурга 

Мужчины 

Синев Михаил

Савинский Александр


